FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
006/2024

PROCESSO Nº: 015/2024
CONTRATADA: RAFAEL DOUGLAS DE LIMA SANTOS - ME
CNPJ: 28.051.733/0001-74
VALOR GLOBAL: 22.120,00 ( vinte e dois mil, cento e vinte reais)
OBJETO:  Contratação  de  empresa  prestadora  de  serviços  de
gravação/filmagem,  edição,  produção  de  vídeos  digitais  e
transmissão  ao  vivo  (  via  internet)  das  atividades  da  Câmara
Municipal de Parelhas/RN, no período legislativo de 2024.

[...]

transmissão  ao  vivo  (via  internet)  das  atividades  da  Câmara
Municipal de Parelhas/RN, no período legislativo de 2024, junto a
empresa  RAFAEL  DOUGLAS  DE  LIMA  SANTOS,  CNPJ  nº
28.051.733/0001-74, com endereço na Rua Ageu de Castro, nº 149,
Centro, Parelhas/RN, no valor global de R$ 22.120,00 ( vinte e dois
mil e cento e vinte reais).
Proceda-se com a publicação deste ato e mantido à disposição do
público no Diário da FECAM/RN e sítio eletrônico oficial. 
                                        Parelhas/RN, 21 de março de 2024.
Alyson Wagner de Oliveira 
 Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN